
        
                             
                            ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                 БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
         СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  
 
                                   
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
 
 
от 17.03.2020 г                                                                      №  28    
 
«О присвоении  адреса  индивидуальному 
 жилому дому и земельному участку 
 расположенного  относительно ориентира в 
4,1 км. севернее  х. Овечкин, Быковский района , 
Волгоградской области расположенного в границах участка»  
 
 
В целях упорядочивания адресного хозяйства  с.Солдатско-Степное  
Быковского района Волгоградской области , действуя на основании Устава   
Солдатско-Степновского сельского поселения . 
 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ :  
 

1.  Земельному участку с кадастровым номером 34:02:080002:11 и 
индивидуальному  жилому дому  кадастровый номер 34:02:000000:3130 
расположенным  по адресу: относительно ориентира в 4,1 км. севернее  х. 
Овечкин, Быковский район, Волгоградской области, расположенного в 
границах участка  присвоить адрес:  примерно в 5 км по направлению на 
на север от ориентира от х. Овечкин, Быковский район, Волгоградской 
области. 

2. Довести настоящее постановление до Быковского БТИ Быковского 
района, Николаевского отдела Управления Росреестра по Волгоградской 
области. 

3. Специалисту  администрации внести новую нумерацию в похозяйствен-
ную книгу . 

 
 

 
Глава  Солдатско -Степновского                            
сельского поселения :                                             Е.Н.Демидова 
 


		N��ñéwö›ÕQ`>}ú¼ínàlÈ�H~5%*ÓK§�é˙�ã5rM�iûŸ�úûK‡Èéc*N½™GI€�ñm7	¾ÝHr�L.Ð–Ñłº›TÇ�Ã™z




